

Ferie zimowe na półkoloniach

04.12.2017 13:35 Monika Pawlak / MOPS

kategoria: **Aktualności MOPS**

Edukacja i nauka

Miasto

W poniedziałek 11 grudnia rozpoczynają się zapisy na półkolonie dla uczniów szkół podstawowych organizowane przez szkoły i placówki edukacyjne w czasie ferii zimowych.



Wiceprezydent Tomasz Trela informuje o rozpoczynających się 11 grudnia zapisach na półkolonie dla uczniów szkół podstawowych organizowane przez szkoły i placówki edukacyjne w czasie ferii zimowych , foto: Monika Pawlak

Zimowa przerwa w szkołach rozpoczyna się 29 stycznia i potrwa do 11 lutego, rodzice mają do wyboru 48 placówek z bogatą ofertą bezpłatnych zajęć. Jedyne koszty półkolonii – 10 zł dziennie – to obiad, który dzieci dostaną w szkole.

- Zachęcam i zapraszam, zajęcia są naprawdę atrakcyjne bo w planach są łyżwy, pływanie, kino, kręgle a wszystko gratis – powiedział Tomasz Trela, wiceprezydent Łodzi. – Co ważne nie trzeba być uczniem danej szkoły, by wziąć udział w organizowanych tam półkoloniach.

Ferie zimowe na półkoloniach

Rejonizacja nie obowiązuje, rodzice zapisują dziecko do szkoły, którą wybiorą.

Półkolonie zaczynają się 29 stycznia, zajęcia będą się odbywać od poniedziałku do piątku w godz. 8 -16. Rodzice mogą zapisywać dzieci na tygodniowy turnus albo na całe ferie tj. dwa tygodnie. W szkołach i placówkach edukacyjnych jest prawie 2,6 tys. miejsc, ale możliwe jest utworzenie dodatkowych grup o ile będzie zainteresowanie.

W Szkole Podstawowej nr 26 uczniów na półkoloniach raczej nie będzie można spotkać choć szkoła zajęcia organizuje. Ale zadba o atrakcje, które odbywają się poza placówką.

- W szkole będzie zbiórka przed wyjście i obiad, a pozostałe zajęcia w różnych ciekawych miejscach, będziemy tam gdzie coś fajnego się będzie działo – zapowiada Michał Różański, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 26. – W czasie poprzednich ferii hitem były łyżwy, więc i teraz półkoloniści będą chodzić na ślizgawkę. Pozostałe atrakcje jeszcze ustalamy, mamy trochę czasu, ale na pewno będzie ciekawie.

Od jutra w szkołach będą wywieszane listy organizatorów zajęć w czasie ferii zimowych, aby rodzice mogli zapoznać się z ofertą i wybrać miejsce, gdzie zapiszą swoją pociechę.

Wykaz organizatorów wypoczynku w formie półkolonii dla dzieci i młodzieży - ferie 2018